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* -AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SpA.

Sedelegae ed anminigdrativa 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 02973561 (5 1inee urbane) - Fax 0997794247

Codicefiscae, Partita1VA en® di iscrizione d Registro delle | mprese di Taranto 00146330733
Capita Socide sottoscritto: € 5.457.272,00 - Capitde Socideversato; € B.381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO © DATA

COD.CASSA COD.CASBA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.524 03/07/2020

4.287,50

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURC:

PAGAMENTO: Bonifico

quattromiladuecentoottantasette e 50 / 100

BANCA MONTE DEl PASCHI DI SIEN

TEAM SERVICE S.r.l.

CORSO PIEMONTE 109/A

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 01897390736 C.F. 01897380736

CC 13.07.0001; .-

IBAN: 1727Q0103015801000063394536

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 134 del 02/04/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

134 CIG ZEF2BAS630

IMPORTOLORDO 4.287,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.287,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.287,50
RISULTANZE
DELLA GESTI ONE Dl CASSA PREVI SI ONE
PROG. ORDINATI V] EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DI SPONIBILITA'
| TABILITA' IL DIRIGENTE AMM VO IL. DIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI; 2771766588 Data SDI: 03/04/2020 09:24
Formate Trasmissione: FPR12

Mittente

" Deslinatario

Team Service S.r.l.

Corso Piemonte n.109/A

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: [TD1897390736

Cod. Fiscale; 01897390736

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinaric)

Azienda NMobilita Area Taranto S.P.A.
Via Cesare Battisti n.657

74100 - Taranto - TA- IT

P.IVA: TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Uflicio: SWIKJPTT

Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 134 s A | 20200802 EUR 5.230,75
Deftaglio linee Fattura \ : e
Descrizione 3, . \ 1 U.M. Qta Pr. Unitarioc | Pr. Totale IVA
Scaffalatura di magazzino come da Vs. ordine OACEQ00034 pi 1 2%
Fiancate Ml $235JR 600x2000 pz 7 2%
Travi Sg MI S235JR 80x2400 pz 24 2%
Tegelini Zn 810 553 pz 304 2% -
Spine di sicurezza Zn pz 96 22 %
Travi Sg MI S235JR 80x225 pz 8 2%
Fiancate Ml $235JR 600x3000 pz 2 2%
Travi Sg MI S235JR 80x1950 pz 16 2%
Costo complessivo: pz 1 4.287,50 4.287,50 2%
Rif.to ordine OACEQ00034 CIG: ZEF2BAS630 2%
f Dati Trasporto o
Dati Anagrafici Vettore indifizzo Resa

Indirizzo: Via Cesare Battisti n.657
Cap: 74100 Taranto TAIT
Nazione: IT

Dettagli Trasporto

Dati Calli

24

[ Dati Riepilego




Natura/Esigibilita IVA Al IVA tmporibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 4.287,50 943,25
Dati pagamento e
Condizioni Pagarr;ento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo

Bonifico EUR 4.287,50

Dati Trasmittente: IT04030410288 - Progressiva Invio: 2gAiz

Versione Style 2.7
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" Azlsnda Mobltita Area Taranto SpA

| via Casare BattisH, 657

RIf, Vs, .prev, del 21/01/2020

Taranto 74121 TA U e o v
, L r;~ i~
| BI.  o01483307323 C.F. 00146330733 Ny CF. '0139739"736 Gp
Ordini a Fornltore
Vostro Rifasimanto

Acquist scorte

Caussls ASQD
“h | C10 | ZEF28A9630
l‘-‘: N )
i Commanto:
i_ | Indirizzo Spedliziona: - -
b2 | b "‘-' -
. i=n | Trosporio a cura dalt
FiN : -
[T  Articolo cat.
e | Intermo Fornitore
Q0005672

o

o1 -

jeensegna {ultima. procedura a Vol aggludlcata
! pmt. 0915301/2015 del 26/05/19 - 550 Kg

01 - CM L252XPGOX200H - 2 ﬂanchl e4 r'IpIanl
|01 - CM L23TXPGOX200H - Zﬂanchl ] 4 riplani

Paeh

02 - CM L498XPEOX200H = 3 ﬂand‘ﬂ & 4 riplanl
<M IJ.G?XPGOXBODH 2 ﬂandﬂ ag rlplan[ .

commission! ecc.) non & operante nel confrent! dellALMAT,

S ;c."

.“-- :

'

'.—l,.—

Ex h

i previa messa In mota da parte de] creditore @ con I‘app[:caﬂone del tasso dl lnmrme Iegnlc‘ nen aaranno penanto appllmbm né | herminl dl decnrrenza, né la mlsural -
| degll intaress! stabliitl dal.D.Igs, 231/2002.

Ty

“ ':'”'

T IVA

SN

R

Dascrizione
Sp22 22 SpiitPayment Art 1 6298
1.23-12-14
y -
'k-')-"‘“ " L
" Ame. ¢
Il compliatore




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2771766588 Data SDI: 03/04/2020 09:24
Formato Trasmissione: FPR12

“Mitterte <27, T - B TDectinatanio. - T AT L s

LN LI S T b L . P iy s N

Team Service S.r.l.

Corso Piemonte n. 1089/A

74121 - Taranto - TA- 1T

P.VA: IT01897380736

Cod. Fiscale: 01897390736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Azienda Mobilita Area Taranto S.P.A
Via Cesare Battisti n.657

74100 - Tarento - TA - [T

P.IVA: ITOO46330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

Cymeem i e prana o e

* Bl Fathira™ ;, T :
Natura Documento | Numero ‘| Data, Importo Totale
Fattura 14 e 2020-04-02 EUR 6.230,75

. Dettaglio lince Fattura® =, <"~ T R
O T . . Ly § I Aoy, 3 o -E
Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale va
» . ) r
Scaffalatura di magazzino come da Vs. ordine OACE0Q0034 pz 1 2%
Fiancate Ml S235JR 800x2000 pz 7 2%
Travi Sg MI 3235JR 80x2400 pz 24 22%
Tegolini Zn 8/10 553 pz 34 2% . F
: i
Spine di sicurezza Zn pz 9% 2% I
I
| “Travi Sg Ml S235JR 80x225 pz 8 2% '
1
Fiancate MI S235JR 600x3000 pz 2 2% 1‘
I
Trav Sg MI S235.)R 80x 1950 pz 16 2% !
Costo complessivo: pz 1 4.287 50 4,287,50 2% E
" i
1 Rif.to ordine OACEQ0C034 CIG: ZEF2BASG30 2% “
<DatiTrasperto " - T o T T T P S T
iDatl An.agra.ﬂci Véttofé T '“;-'Indirihuo Resa ) ' i
| |
| Indirizzo: Via Cesare Battisti n.657 l
! Cap: 74100 Taranto TAIT )
! Nazione: [T E
Dettagli Trasporto Datf Colli :
‘ |
R4
R |
. ' E
i I
. : :
| | !
. Dati Riepilogo L et ;' N - A . IR




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA’ CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pag

amento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FiRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANC!O DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ......ocoeveivveeeeeecieene Proti..cccciieinicie.
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Natura/Esigibilita IVA Al IVA tmponiblle Imposta
S {scissione aei pagament]) 22% | 4.287,50 943,25
;“'lljéifi b‘ag"qihéﬁi;{ LT N h T i T T o e
. i T _ 5 L ; . s
Candizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istifuto ~ IBAN
Pagamento completo
Bonifico EUR 4.287,50

Dati Trasmitiente: [T04030410288 - Progressive Invo: 2gAz

Versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
/ DATA FIRMA
Delib, C.A. n° 43% del . 12/2018
Data scadenza pagamento O 2 /O 6 / rZQ
DATA L' D O AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
7 2 MAG. 2020 ’ verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP, Ij’ ' CONTRATTI
) I supervisigne A Contr. Rep. n. ) del
2}7 F |
A, Zﬁ/ / Delib. C.A. n. del
T 2 / p
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / /j } DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA P FIRMA DEL RESPOMSAB / IL RESP. UNITA' TECNICA
17 w“ per supervisione
~
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisio

DATA

s ot aem  [foml

VU

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorl

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNIGA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ......oevveee i Prot....ccocoiiiiiiienninnnen,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA,
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Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - ing. Pellicoro Domenico - 2020.04.22 - Fattura team Service 134 del
02/04/2020 - Richiesta D.d.T. montaggio scaffali

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 13/05/2020, 12:34

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, "Ing. Francesco Maraglino" <ing.maraglino@gmail.com>

il DDT non e statyo trovato in area tecnica
si conferma che il montaggio & stato effettuato
suggerisco di chiedere una copia al fornitore

DP

Il 13/05/2020 11:11, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing.

Ve ne sarete di certo dimenticato ma abbiamo ancora la fattura ferma.
Siamo in attesa di Vs.

Cordiali saluti - Luigi.

1l 28/04/2020 10:25, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono sono Luigi,

Ci siamo sentiti telefonicamente in merito alla questione del montaggio dei primi scaffali.
Ho ancora la fattura ferma c/o I'Ufficio Acquisti in modalita stand-by.

Cordiali saluti - Luigi

11 22/04/2020 10:04, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,
In relazione alla fattura riportata in oggetto la scrivente relaziona quanto segue:
- tenuto conto dell'arrivo c/o I'Ufficio Acquisti della fattura riportata in oggetto;

- tenuto conto che sul software gestione in utilizzo GIOVE non risulta esseer stato preso in
carico il D.d.T. attstante l'avvenuto montaggio degli scaffali come da prima fornitura
aggiudicata alla ditta (la 12 procedura che interesso I'ing. Maraglino e per la quale noi vi
chiedemmo svariate specifiche tecniche...ricordate??!!);
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- tenuto conto che I'Ufficio Acquisti non @ in possesso del D.d.T. attestante i'avvenuto
montaggio;

- tenuto conto che dovremmo effettuare il controllo tecnico/amministrativo della
procedura per addivenire alla liquidazione della fattura;

con la presente si richiede il D.d.T. del montaggio dei n” 5 scaffali con apposizione di frima
da parte del ns. incarico che ne attesti ia consegna.

Nel caso in cui il D.d.T. sia stato smarrito o non prodotto (stampato) dala ditta per
qualsiasi motivo come accade ogni tanto, chiediamo la conferma del montaggio degli
scaffali da parte Vs. per poter porre la fatturain liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

Apionda por i Mohith nell'Aroa oi Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA TECNICA  ALAT. S.p.A.

Via Cesare attisti,' 657" - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604
Vs unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw,amat. ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - ing. Pellicoro Domenico - 2020.04.22 - Fattura team Service 134 del
02/04/2020 - Richiesta D.d.T. montaggio scaffali

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 13/05/2020, 11:11

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing.

Ve ne sarete di certo dimenticato ma abbiamo ancora la fattura ferma.
Siamo in attesa di Vs.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 28/04/2020 10:25, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono sono Luigi,

Ci siamo sentiti telefonicamente in merito alla questione del montaggio dei primi scaffali.
Ho ancora la fattura ferma c¢/o I'Ufficio Acquisti in modalita stand-by.

Cordiali saluti - Luigi

I122/04/2020 10:04, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,
In relazione alla fattura riportata in oggetto la scrivente relaziona quanto segue:
- tenuto conto dell'arrivo c/o I'Ufficio Acquisti della fattura riportata in oggetto;

- tenuto conto che sul software gestione in utilizzo GIOVE non risulta esseer stato preso in
carico il D.d.T. attstante I'avvenuto montaggio degli scaffali come da prima fornitura
aggiudicata alla ditta (la 1» procedura che interesso I'ing. Maraglino e per la quale noi vi
chiedemmo svariate specifiche tecniche...ricordate??1!);

- tenuto conto che I'Ufficio Acquisti non & in possesso del D.d.T. attestante |'avvenuto
montaggio;

- tenuto conto che dovremmo effettuare il controllo tecnico/amministrativo della procedura
per addivenire alla liquidazione delia fattura;

con la presente si richiede il D.d.T. del montaggio dei n° 5 scaffali con apposizione di frima da
parte del ns. incarico che ne attesti la consegna.

Nel caso in cui il D.d.T. sia stato smarrito o non prodotto (stampato) dala ditta per qualsiasi
motivo come accade ogni tanto, chiediamo la conferma del montaggio degli scaffali da parte
Vs. per poter porre la fatturain liquidazione.
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Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - ing. Pellicoro Domenico - 2020.04.22 - Fattura team Service 134 del
02/04/2020 - Richiesta D.d.T. montaggio scaffali

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 28/04/2020, 10:25

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono sono Luigi,

Ci siamo sentiti telefonicamente in merito alla questione del montaggio dei primi scaffali.
Ho ancora fa fattura ferma c/o I'Ufficio Acquisti in modalita stand-by.

Cordiali saluti - Luigi

11 22/04/2020 10:04, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,
In relazione alla fattura riportata in oggetto la scrivente relaziona quanto segue:
- tenuto conto dell'arrivo c/o I'Ufficio Acquisti della fattura riportata in oggetto;

- tenuto conto che sul software gestione in utilizzo GIOVE non risulta esseer stato preso in
carico il D.d.T. attstante I'avvenuto montaggio degli scaffali come da prima fornitura aggiudicata
alla ditta (la 1/ procedura che interesso I'lng. Maraglino e per la quale noi vi chiedemmo
svariate specifiche tecniche...ricordate??!!);

- tenuto conto che 'Ufficio Acquisti non & in possesso del D.d.T. attestante I'avvenuto
montaggio;

- tenuto conto che dovremmo effettuare il controllo tecnico/amministrativo della procedura per
addivenire alla liquidazione della fattura;

con la presente si richiede il D.d.T. del montaggio dei n” 5 scaffali con apposizione di frima da
parte del ns. incarico che ne attesti la consegna.

Ne! caso in cui il D.d.T. sia stato smarrito o non prodotto (stampato) dala ditta per qualsiasi
motivo come accade ogni tanto, chiediamo la conferma del montaggio degli scaffali da parte Vs.
per poter porre la fatturain liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Ufficio Acquisti - ing. Pellicoro Domenico - 2020.04.22 - Fattura team Service 134 del
02/04/2020 - Richiesta D.d.T. montaggio scaffali

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 22/04/2020, 10:04

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,
In relazione alla fattura riportata in oggetto la scrivente relaziona quanto segue:
- tenuto conto dell'arrivo c/o I'Ufficio Acquisti della fattura riportata in oggetto;

- tenuto conto che sul software gestione in utilizzo GIOVE non risulta esseer stato preso in carico il
D.d.T. attstante I'avvenuto montaggio degli scaffali come da prima fornitura aggiudicata alla ditta
(la 1n procedura che interesso Ping. Maraglino e per la quale noi vi chiedemmo svariate
specifiche tecniche...ricordate??!!); :

- tenuto conto che I'Ufficio Acquisti non & in possesso del D.d.T. attestante I'avvenuto montaggio;

- tenuto conto che dovremmo effettuare il controllo tecnico/amministrativo della procedura per
addivenire alla liquidazione deila fattura;

con la presente si richiede il D.d.T. del montaggio dei n° 5 scaffali con apposizione di frima da parte
del ns. incarico che ne attesti la consegna.

Nel caso in cui il D.d.T. sia stato smarrito o non prodotto (stampato) dala ditta per qualsiasi motivo
come accade ogni tanto, chiediamo la conferma del montaggio degli scaffali da parte Vs. per poter
porre la fatturain liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.




Aziends Mobllita Area Taranto SpA TEAM SERVICE S.r.l,
CORSO PIEMONTE 109/A
Via Cesare Gattisti, 657 /
Taranto 74121 TA TARANTO 74121 TA
Pl 00146330733 C.F. 00146330733 P.L. 01897390736 CF. 01897350736
Tal; Fax:
Ordinl a Fornitore E-mall:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numaro Documento Pag.
RUf, Vs, prev. del 21/01/2020 Proc, 2/A Delib, 139 del 21/12/18 21/01/2020 CACEDDO034 3
Causale AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna
[ 1c} ZEF2BASG30 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizza Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlona U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibila €
Intemo Fomitore
00005672 Scaffalatura dl magazzino (5 scaffali) PZ 1,00 4.287,5000 4.287,50
C/mantagglo e fissaggio - Come Vs, ultima
consegna (uitima procedura a Vol aggludicata
prot. 001-5801[2019 del 26/33/19 - 550 Kg
01 - CM E2S2XPAOYN200H - 2 flanchl e 4 ripiani
01 - CM L237XPE0X200H - 2 fianchl @ 4 ripiani
02 - CM LASBXPS0X200H ~ 3 fianchi e 4 ripiani
01 - CM L207XP60X300H - 2 flanchi @ 8 riplanl
Concordare consegna/montaggio al n®
099 73 56 239 {Ing. Pellicoro Demenico)
1 materiali ordinati dovrenno essera consegnat! franco Ns. magazzine sito En via C. Battist] 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1] pagamento sard offettuato
ned termine sopra riportate. L'AJM.A.T. non ricoresce al propri fornitorl Interess! per ritardl pagam. Eventuali richieste In tal sense potranno essere seddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con Papplicazione del tasso dl Interessa legala; non saranno pertanto appticabili né | terminl di decorrenza, nd la misura
degll Interessi stabilit! dal D.lgs. 231/2002.
Le condizion! della fom2ur sono quele indicate nel presente documento 2 ognl altra eventuale ciauscla contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople
commission] ecc.) non & operante nal confronti dellAM.A.T.
IVA Daseriziono Allquota Impeniblle Imposta Totala
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 ] € 4,287,50| € 843,25 € 5.230,75
L.23-12-14
Totall € 4.287,50 | € 943,25 1€ 5.230,75
Firme
W/ A]/v
-~ ¥ I
Il compilatore Resp, unita A.C. Direttore Teenico Difsttora Generale PRA$I NTE

t - art. 17 ter-DPR 633/1972. Ul Coxfica Destinatario di fatty

Emettere fattura in regime dl daf

ne elettronica & il seguente; SWKIPIT




